
 

100年 6月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價  最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價 收盤價收盤價收盤價收盤價 漲跌價差漲跌價差漲跌價差漲跌價差  成交筆數成交筆數成交筆數成交筆數 

100/06/01 589,382 47,689,203 81.00 81.50 80.20 81.30 +0.30 368 

100/06/02 417,669 33,476,315 80.10 81.00 79.50 79.50 -1.80 283 

100/06/03 670,000 52,307,400 80.00 80.00 77.00 78.50 -1.00 515 

100/06/07 626,050 47,640,405 77.50 78.10 75.10 76.00 -2.50 424 

100/06/08 506,000 39,198,500 76.00 78.50 75.40 77.50 +1.50 378 

100/06/09 719,030 56,338,658 77.50 79.40 77.50 77.90 +0.40 471 

100/06/10 369,051 28,549,646 79.20 79.20 76.70 76.70 -1.20 251 

100/06/13 233,050 17,638,800 76.10 76.50 75.20 75.30 -1.40 152 

100/06/14 275,700 20,791,889 76.00 76.00 75.00 75.50 +0.20 200 

100/06/15 357,000 26,936,900 75.50 76.00 74.70 75.50 0.00 230 

100/06/16 571,000 41,535,900 75.00 75.00 71.00 71.90 -3.60 397 

100/06/17 363,000 26,231,200 72.00 73.20 71.80 72.20 +0.30 214 

100/06/20 276,000 20,018,100 72.50 73.80 70.60 71.20 -1.00 156 

100/06/21 207,090 14,707,644 71.80 72.50 70.50 70.90 -0.30 174 

100/06/22 460,436 33,987,989 72.00 75.50 71.90 74.00 +3.10 304 

100/06/23 414,336 30,715,996 72.10 75.00 72.10 74.20 +0.20 245 

100/06/24 273,300 20,408,700 74.20 75.50 73.40 75.30 +1.10 175 

100/06/27 543,260 41,767,680 74.30 78.00 73.30 77.30 +2.00 398 

100/06/28 1,109,525 87,860,460 78.30 80.10 77.50 78.90 +1.60 716 

100/06/29 883,109 71,264,285 80.30 81.70 79.70 80.60 +1.70 548 

100/06/30 356,003 28,432,440 81.00 81.00 79.20 80.00 -0.60 273 

 


